PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ruban LED 24V Blanc Chaud 60 LEDS 5050 750 lumens par metre IP65 Rouleau de 5m
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : RUBLED24BC60H5
Luminosité : 750 lm
Ruban LED 24V Blanc Chaud 60 LEDS 5050 750 lumens par metre IP65 Rouleau de 5m
Ruban souple sur bande adhésive 60 LEDs/m de type 5050.
Ce ruban est recoupable toutes les 6 leds (10cm environ).
Ce ruban est protégé par une couche de protection souple, qui lui permet de bénéficier d&#39;un indice de protection
IP65.
L&#39;adhésif du ruban est un adhésif destiné à positionner le ruban, il convient aux rails aluminium. Pour une pose sur
support différent utiliser une double fce adapté ou une colle néoprène ou silicone selon le support.
Prévoir une alimentation 14W/m 24V.
épaisseur : 2mm largeur 10mm
Ruban vendu en rouleau de 5m
Packaging :
Dimensions produit : 5000mm Poids : 195g EAN : 3701124411648
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES